

Årsredovisning

för

Våningen Fastighetsförmedling Kungsholmen AB

559100-8726

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Linde, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Våningen Fastighetsförmedling Kungsholmen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mäklarverksamhet inom bostadsmarknaden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har koncernen börjat gå under varumärket Croisette istället för tidigare Våningen & Villan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 432	1 578	1 324	2 194
Resultat efter finansiella poster	-2 039	-672	-1 057	-532
Soliditet (%)	1,1	44,8	120,0	3,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	254 876	-7 430	297 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 430	7 430	0
Årets resultat			-272 444	-272 444
Belopp vid årets utgång	50 000	247 446	-272 444	25 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	247 446
årets förlust	-272 444
	-24 998
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 998
	-24 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 432 165	1 577 595
Övriga rörelseintäkter		283 753	781 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 715 918	2 358 795
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-532 793	-859 996
Övriga externa kostnader		-2 184 197	-1 896 983
Personalkostnader	2	-1 283 008	-1 234 764
Summa rörelsekostnader		-3 999 998	-3 991 743
Rörelseresultat		-2 284 080	-1 632 948
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		162 762	961 336
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 628	117
Räntekostnader		-14 146	-35
Summa finansiella poster		165 244	961 418
Resultat efter finansiella poster		-2 118 836	-671 530
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 846 392	664 100
Summa bokslutsdispositioner		1 846 392	664 100
Resultat före skatt		-272 444	-7 430
Årets resultat		-272 444	-7 430

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 270	0
Fordringar hos koncernföretag		2 226 596	347 872
Övriga fordringar		200	97 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 360	215 824
Summa kortfristiga fordringar		2 277 426	661 576
<i>Kassa och bank</i>			
Redovisningsmedel		2 755	2 406
Summa kassa och bank		2 755	2 406
Summa omsättningstillgångar		2 280 181	663 982
SUMMA TILLGÅNGAR		2 280 182	663 983

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

247 446

254 876

Årets resultat

-272 444

-7 430

Summa fritt eget kapital

-24 998

247 446

Summa eget kapital

25 002

297 446

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 795

107 900

Skulder till koncernföretag

711 084

127 901

Skatteskulder

3 650

213

Övriga skulder

1 408 968

31 113

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 683

99 410

Summa kortfristiga skulder

2 255 180

366 537

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 280 182

663 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Malmö 2024-06-25

Johan Linde
Johan Linde
Styrelseledamot

Markus Åkerblom
Markus Åkerblom
Extern VD